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ایران در مبارزه با مواد مخدر با جمهوری آذربایجان همكاری میكند

روابط دو كشور ایران و جمهوری آذربایجان روز به روز در حال گسترش بوده و و روابط مرزی، امنیتی در كشور گویای

روابط حسنه در دیگر زمینههای سیاسی و اقتصادی است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : معاون امنیتی وزیر كشور گفت: جمهوری اسلامی ایران در زمینه تعاملات مرزی و مبارزه با مواد مخدر با جمهوری آذربایجان همكاری می کند .
به گزارش خبرگزاری فارس از آستارا، علی عبداللهی صبح امروز در نشست شورای اداری استان گیلان در فرمانداری این شهر اظهار داشت: در حال حاضر وضعیت امنیتی مطلوبی بر

مرزهای كشور حاكم است.

وی با بیان اینكه گیلان و مرز زمینی آستارا از امن ترین نقاط مرزی كشور بوده و در این منطقه مرزی با كمترین تهدیدها و آسیب ها مواجه هستیم، افزود: روابط دو كشور ایران و

جمهوری آذربایجان روز به روز در حال گسترش بوده و و روابط مرزی، امنیتی در كشور گویای روابط حسنه در دیگر زمینه های سیاسی و اقتصادی است.

عبداللهی با اشاره به سفر هیئت بلندپایه امنیتی و مرزی به همراه وزیر كشور به جمهوری آذربایجان خاطرنشان كرد: در سفر وزیر كشور به جمهوری آذربایجان چگونگی ایجاد یك

مكانیزم اطلاع رسانی، تبادل مجرمان، مسائل غیرمترقبه، راه های پیشگیری از وقوع جرایم، مبارزه با مواد مخدر، ترددهای غیرمجاز و برطرف كردن مشكلات اتباع ایرانی مورد بحث

و بررسی طرفین قرار گرفت.

وی با مثبت ارزیابی كردن سفر هیئت ایرانی به جمهوری آذربایجان از امضای چند تفاهمنامه امنیتی، مرزی و اقتصادی بین دو كشور خبر داد و گفت: اجرای طرح انسداد مرزی به

صورت دوجانبه و مبارزه جدی با مواد مخدر از موارد اصلی این سفر بود.

معاون امنیتی وزیر كشور با اشاره به تعهد طرف آذری در انسداد كامل مرزهای این كشور خاطرنشان كرد: امسال جمهوری اسلامی ایران اعتبار ویژه ای برای اجرای كامل انسداد

مرزهای كشور اختصاص داده است.

عبداللهی با بیان اینكه اجرایی شدن كامل طرح انسداد مرز مهم ترین راهكار مبارزه با قاچاق و ترددهای غیرمجاز مرزی است، افزود: امسال اعتبار ویژه مرزی برای استان گیلان در

زمینه تقویت كامل مرزهای این منطقه اختصاص می یابد.

وی با تاكید براینكه ترددهای غیرمجاز مرزی در حوزه آستارا باید به صفر برسد، اظهار داشت: با هماهنگی پلیس مرزبانی 15 نقطه غیرمجاز در مرز آستارا شناسایی شده است كه به

زودی نسبت به انسداد آن اقدام می شود.

معاون حقوقی، پارلمانی و امور بین المللی وزیر كشور نیز در این جلسه با اشاره به سفر وزیر كشور و جمعی از استانداران مناطق مرزی ایران به جمهوری آذربایجان گفت: هدف از

این سفر توسعه مناسبات اقتصادی با كشور همسایه آذربایجان و زمینه سازی برای توسعه فعالیت های اجتماعی، تجاری، امنیتی و همكاری های مرزی بود.

مهدی محمدی فر با بیان اینكه هیچ مانعی در توسعه روابط دو كشور ایران و جمهوری آذربایجان دیده نمی شود، افزود: ایران و جمهوری آذربایجان دارای اشتراك های مهمی در

زمینه های تاریخی و مذهبی هستند و ضروری است همكاری های میان دو كشور بیش از پیش توسعه یابد.

وی با اشاره به تهدیدهای مشترك دو كشور تصریح كرد: برخی تلاش می كنند روابط دو كشور را تحت تاثیر قرار دهند و ما به هیچ كشور خارجی اجازه مداخله در روابط دوستانه

ایران و جمهوری آذربایجان را نمی دهیم.

محمدی فر هدف دو كشور را توسعه روابط در همه زمینه ها عنوان كرد و اظهار داشت: در سفرهای مقام های دو كشور از جمله وزیر امور خارجه و رئیس مجلس ملی جمهوری

آذربایجان به ایران و نیز سفرهای متقابل مقام های ایرانی به باكو این مهم مورد تاكید قرار گرفته است.

معاون حقوقی، پارلمانی و امور بین المللی وزیر كشور به اهمیت و نقش مرز آستارا در همكاری های اقتصادی و مرزی ایران با جمهوری آذربایجان اشاره كرد و افزود: با توجه به

افزایش تردد در این منطقه، افزایش نیروهای فعال در حوزه مرزی و گذرنامه ضروری است.

به گفته وی تفاهم همكاری های بین دو كشور ایران و جمهوری آذربایجان سبب توسعه تجارت و تبادلات مرزی بیشتر در آستارا می شود.

نماینده مردم آستارا در مجلس نیز در این جلسه خواستار سرمایه گذاری های بیشتر دولت در گیلان به ویژه آستارا به عنوان دروازه ورودی كشور در منطقه شمال شد و اظهار

داشت: وجود مرز زمینی با كشور آذربایجان، دارا بودن بندر بزرگ و همچنین ویژگی های جغرافیایی و اقتصادی در بندر آستارا سبب شده تا این شهرستان بتواند نقش مهمی در

اقتصاد منطقه ایفا كند.

فرهاد دلق پوش با بیان اینكه ارائه طرح دولت برای ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در آستارا به مجلس شورای اسلامی از اهمیت ویژه ای برای كشور برخوردار است، افزود: مشكلاتی

كه مانع از توسعه آستارا در زمینه های اقتصادی و تجارت خارجی می شود باید با جدیت برطرف شود.

وی با تاكید بر نوسازی گمرك آستارا تصریح كرد: وضعیت زیرساخت گمرك آستارا باید در شان یك گمرك اصلی و درجه اول كشور باشد.

نماینده مردم آستارا در مجلس خاطرنشان كرد: محوطه گمرك آستارا در شرایط نامناسبی قرار دارد و گمرك باید تمام تلاش خود را در برطرف كردن آنها به كار گیرد.
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